АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТЮНЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2014                                                                                                                       № 3
с. Чистюнька
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Чистюньского сельсовета
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации сельсовета:
- 08.02.2008 № 5 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Чистюньского сельсовета Топчихинского района»;
- от 17.06.2013 № 38 «О дополнении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного   контроля  на  территории муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации сельсовета от 27.07.2011 № 43».
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава Администрации сельсовета

          Л.А. Некрасова